Территориальная  избирательная   комиссия

города Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		26 сентября 2017 года
	     №

	46/233

О  регистрации избранного депутата Касимовской

городской Думы седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 4

Маршалко Ольги Александровны
В со​ответствии со статьей 69 Закона  Рязанской  области  от 05.08.2011года №63-ОЗ «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», тер​риториальная  избирательная комиссия города Касимова

Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать избранного депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному  округу № 4 Маршалко Ольгу Александровну.

2.  Выдать Маршалко О.А. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования – городской округ г. Касимов.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии  Киселеву С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии города Касимова

	                                 Копнев А.В.

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Касимова

	                              Киселева С.В.